
UCHWAŁA  NR 386/5534/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Medyk’ w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 

ust. 1 i 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 

900 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 12 stycznia 2024 r. powierza się Panu Jarosławowi 

Marcinkowskiemu pełnienie obowiązków Dyrektora Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego „Medyk” w Zielonej Górze.

2. Pełnienie obowiązków, o których mowa w ust. 1 będzie realizowane do końca 

roku szkolnego 2023/2024.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 

12 stycznia 2024 r.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-02-28T11:06:51+0000
	Marcin Artur Jabłoński




